様式第１号（第5条関係）

喬木村高齢者ハンドル形電動車いす購入費補助申請書

年  月  日

喬 木 村 長 様

（申請者）住 所 喬木村

 氏 名

電話番号    （  ）

喬木村高齢者ハンドル形電動車いす購入費補助要綱第５条の規定により、補助を

受けたいので申請します。

ハンドル形

電動車いす

メーカー名  商品名

型 式  見積価格

同意書

 １ 購入後は①速やかに損害賠償保険に加入するとともに、②販売店の運転指導を

受け、日常の点検整備を行い安全運転に努めることに同意します。

（助成金は請求書及び領収書提出と共に前記①・②の確認後に支払い）

 ２ 万が一の事故の時は当事者個人の責任において解決し、村に対しなんら申立て

はしないことに同意します。

氏名               ㊞

留意事項

１ 申請を行う日において、喬木村に１年以上住所を有すること。

※ 太枠内を記載してください

様式第３号（第７条関係）

喬木村高齢者ハンドル形電動車いす購入費補助金請求書

令和  年  月  日

喬 木 村 長 様

（申請者）住 所 喬木村

 氏 名

電話番号      （  ）

喬木村高齢者ハンドル形電動車いす購入費補助要綱第７条の規定により、次の

とおり請求します。

請求額                 円

ただし、喬木村高齢者ハンドル形電動車いす購入費補助金として

※口座振込先

金融機関名 支店名 口座種別 口座番号

口 座 名 義

様式第４号（第７条関係）

ハンドル形電動車いす納品証明書

喬 木 村 長 様

（納品者）住 所

 氏 名

電話番号     （  ）

ハンドル形電動車いすを次のとおり納品しました。

納品日 年     月     日

対象者

ハンドル形

電動車いす

メーカー名  商品名

形 式  金額（円）